S;in"ti Piistoris.

Ego Borniirdiis pieslivlcr ciirdiiialis

lil. Sancii Clomeiilis.

Ego Gerardiis prosltvler cardinalis lil.

Sancii Slepliani in Monte Coelio.

Ego Olio dine. card. Sancii (ìooigii

ad Veluiii Aureuni.

Ego lìodulfiis diac. card. Sanclae Lu-

ciao in Sepia Solis.

Ego Gregorius diac. cardinalis Sancii

Angeli.

P]go Ioannes diaconus cardinalis San-

clae Mariae Novae.

Ego Guiiio diac. cardinalis Sanclae

Mariae in Porlicn.

Ego lacinlns diaconus card. S. Mariae

in Gosmedin.

Ego Cencius diac. cardinalis S. Mariae

in Aquiro.

DHluni Signiae per nianus Bosonis

sanclae Romanae Ecclesiae scriploris, vi

idus iauuarii, indiclione xv, incarnalionis

doniinicao anno millesimo cenlesinio (piin-

([uagesinio |)riino, pontilicalus vero donìiii

Engenii Papae IH aimo vi.

Dal. dio 8 ianuarii anno Domini 1151,

pontif. anno vi.

Ali C. Hai

XXXIX.

Cuiifinìialiu bononiin omitiuni, ac pricile-

gioriim Fuldcii. monastcrii. Sedi Apa-

slnlìcac immcdidle suhiecti, cuiitx abbad

utili ae , aniiuliquc usus concedilur (I).

SU.MMARlliM

Kxordiiun. — Munaslerium iuxta praedeces-

suiiiiii l'oiilifÌLum nioreni sub prolectione

Suilis .\|ios(olicae recipit Pontilex. — Ei-

lieni bona omnia confirmal. — In co vero

jurisdiclioneai ullam epìscupum , caete-

rosque omnes babere proliibel: — Vel

ilalium ulluin exigere. — Abbalem per

nionacbos eliyi slaluit; — Qui slalutis

leiiipovibus ile monastica disciplina mu-

(I) Ex aullio;;iaplii) cdidil Fridericus Scliannat

in Probalioiiljus (llcecl•^ìs ci liierarcli. Fulden.,

nuin. XXX.

nacliorumque moribus ad Scdeni Aposlo-

licaiii rcferre teneatur. — Primatuin super

caeteros Germaniae, Galliarumque abba-

les, et usum dalnialicae ac sandaliorum

confirmal; — Mitram quoque, aimuluinque

concedit. — Pontificia regiaque privilegia

rala habet.— Soiilae conclusiones.— Eu-

yenii PP. et S. R. Eccl. cardinalium sub-

scriptiones.

Eugenias episcopus servas serroram Dei, dilecto

filio Marchuardo abbati monasterii Salvatoris

Domini nostri lesa Christi, Sanati Bonifatii,

quod situm est iuxta ripam fiumìnis qnod

Fulda vocatur, eiusque successoribus regulari-

- ter substituendis, in perpetuum.

Gum omnibus ecclesiaslicis personis Eiordium.

deliilores ex iniunclo nobis a Deo apo-

slolalus oflicio existamus, illis lamen pro-

pensiori cura nos convenit imniinere, qui

in religionis liabilu oninipolenli Deo mi-

lilanl, el Aposiolicani Sedem speciali

piaerogativa pertinere noscunlur; dignum

nain(|ue el lioneslali conveniens esse co-